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Szybka laserowa kontrola opon
samochodowych

Informuje "Optics&Laser Europe".

Nowy system laserowej kontroli jakości, opracowany na zlecenie firmy Continental, składa się
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z trzech laserów skanujących zewnętrzną powierzchnię opony zintegrowanych z sensorami, które
analizują odbite laserowe światło od badanej powierzchni oraz z elektronicznego układu
sterującego.REKLAMA Czytaj dalej

Analiza powierzchni nowo wyprodukowanych opon, dzięki współpracy trzech niezależnych, lecz
współpracujących laserów i sensorów, może zachodzić bezpośrednio na linii produkcyjnej, gdzie
jakość każdej pojedynczej opony jest kontrolowana.

Lasery skanują każdą stronę opony (oba boki oraz bieżnik) wiązką czerwonego światła laserowego
o długości fali 675 nm z odległości 25 centymetrów.

Za pomocą zintegrowanych w jedno urządzenie sensorów (wraz ze źródłem światła laserowego),
system elektroniczny możne zgromadzić wyniki pomiarów z 256000 punktów powierzchni opony -
i to w czasie jednej sekundy!

Dzięki tak wielkiej szybkości pomiarów, każda opona może być analizowana, a nie jak to miało
miejsce dotąd, wybrany losowo reprezentant całej produkowanej serii.

Układ elektroniczny współpracujący zarówno z laserami, jak i sensorami umożliwia automatyczną
komputerową korektę analizowanych danych, tak by system nie traktował napisów oraz innych
oznaczeń, jako elementy zagrażające bezpieczeństwu użytkowania opony.

Sensory rejestrujące zmiany w odbiciu światła laserowego od opony zostały tak zaprojektowane, by
gładka i lśniąca powierzchnia nowej opony nie uniemożliwiała prawidłowego działania systemu.

Według konstruktorów nowego systemu laserowej kontroli jakości, podobny układ można zastosować
również w innych gałęziach przemysłu, którego produkcja wymaga precyzji i unifikacji
wytwarzanych materiałów.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

http://wiadomosci.onet.pl/1349072,16,1,0,120,686,item.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html


 
17-04-2024

Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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